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V Kranju, dne 18. decembra 1695 

redpisi občinskih skupščin 
Občina Jesenice 

264. 

Na podlagi 7. in 12. člena temeljnega zakona 
o prispevkih in davkih občanov (Uradni list 
S F R J , štev. 32/64), 2., 8. in 13. odstavka 17. 
č lena , zakona o prispevkih in davkih občanov 
(Uradili list SRS, št.' 37-209/64) in 48. člena sta­
tu t a občine Jesenice (Uradni vestnik Gorenjske, 
ž t e v . 13-94/64) je skupščina občine Jesenice na 
e e j i občinskega zbora in zbora delovnih skupno­
s t i dno 28/10-1965 sprejela 

ODLOK x 
o spremembah in dopolnitvah odloka 

o prispevkih in davkih občanov občine Jesenice 

1. člen 

V 7. členu odloka o prispevkih in davkih ob­
č a n o v občine Jesenice (Uradni vestnik Gorenj­
s k e , št. 5/65) se proporcionalna stopnja prispev­
k a iz osebnega dohodka od delovnega razmerja 
spremeni od 6,8 % na 5%. 

2. člen 

Drugi odstavek 25. člena se spremeni in glasi: 
Osebam, ki začnejo z obrtno dejavnostjo, se 

prispevek od osebnega dohodka zniža v prvem 
l e t u do 50%, v drugem letu pa do 20%. Ta 
oprostitev oziroma znižanje prispevka se zave­
zancem prizna na podlagi predloga sveta za 
industrijo in obrt. 

• -len 
Ta odlok velja isva objave v Uradnem 

vestniku Gorenjske, uroči la 1. člena pa se upo­
rabljajo od 1. avgusta 1965. 

Številka: 420-05/65-4 
Jesenice, 28/10-1965 

Predsednik 
Ludvik Slamnik 1. r. 

265. 
Na podlagi 48. člena statuta občine Jesenice 

(Uradni vestnik okraja Kranj, št. 13-94/64), 7. 
člena zakona o obrestih od gospodarskih skladov 
(Uradni list FLRJ , št. 8-63/61, 13-187/63 in Urad­
ni list SFRJ, štev. 15-311/65) in odloka o obre­
stnih merah za obresti od gospodarskih skladov 
(Uradni list F L R J , štev. 8-63/61) je skupščina 
občine Jesenice na seji občinskega zbora in zbo­
ra delovnih skupnosti dne 28/10-1965 sprejela 

ODLOK 
o obrestnih merah, 

po katerih plačujejo gospodarske organizacije 
obresti od tistih sredstev poslovnega sklada, ki 

so namenjena za komunalno dejavnost, za 
dejavnosti storitvene obrti in za gostinsko 

dejavnost. . 

l .člen 
Od sredstev poslovnega sklada, ki so name­

njena za komunalno dejavnost plačujejo gospo­
darske organizacije obresti po stopnji 1 %. 

2. člen 

Od sredstev poslovnega sklada, ki so na­
menjena za dejavnosti storitvene obrti, plačujejo) 
gospodarske organizacije obresti po stopnji 4%, 

3. člen 
Za gostinsko in turistično dejavnost plačujejo 

gospodarske organizacije obresti od poslovnega 
sklada po stopnji 1 %. 

4. člen 
Obresti, ki jih plačajo gospodarske organi­

zacije na podlagi 1., 2. in 3. člena tega odloka 
so dohodki občine, k i se kot skupna sredstva 
družbene reprodukcije vlaga po posebnem zvez­
nem zakonu v kreditni sklad komunalne banke« 
uporablja pa se za kreditiranje investicij v ko­
munalnem gospodarstvu. 

5. člen 

Ta odlok velja osmi dan po objavi v Urad­
nem vestniku Gorenjske. Z uveljavitvijo' tega 
odloka preneha veljati odlok o obrestnih merahi 
po katerih plačujejo komunalne gospodarske or­
ganizacije in gospodarske organizacije storitve­
nih obrti obresti od poslovnega sklada, (Uradni 
vestnik okraja Kranj, štev. 22-191/61). 

Številka: 402-017/65-4 
Jesenice, dne 28/10-1965 

Predsednik 
Ludvik Slamnik 1. r. 



266.' 

Na podlagi 48. člena statuta občine Jesenice 
(Uradni vestnik Gorenjske, štev. 13-94/64), 62. 
Člena temeljnega zakona o financiranju družbeno 
političnih skupnosti (Uradni list SFRJ, štev. 
31-42G/64) in 64. člena zakona o financiranju 
družbeno političnih skupnosti v SR Sloveniji 
nih obrti obresti od poslovnega sklada (Uradni 
(Uradni list SRS, štev. 36-196/64), je skupščina 
občine Jesenice na seji občinskega zbora in zbo­
ra delovnih skupnosti dne 28/10-1965 sprejela 

I ODLOK 
[ o spremembah in dopolnitvah odloka 

o proračunu občine Jesenice za leto 1965 

Odlok o proračunu občine Jesenice za leto 
1965 (Uradni vestnik Gorenjske, štev. 8-72/65) se 
spremeni in dopolni tako, da se prečiščeno be­
sedilo glasi: 

\ ODLOK 
' o proračunu občine Jesenice- za leto 1965 

1. člen 4 

Proračun občine Jesenice za leto 1965 obsega: 
dohodke 1,385.873.000 din 
od tega: 
razporejene dohodke " 1,372.873.000 din 
tekoča proračunska rezerva 13.000.000 din 

2. člen 
Od sredstev, razporejenih v odstotku od I. vr­

ste dohodkov (prispevki ki znašajo 901,520.000 din 
pripada: 
r— občinskemu skladu za šolstvo 51,6% 
— finančnemu načrtu državnih organov 19,5 % 
r- finančnemu načrtu občinskega sodišča 3,1 % 
r— finančnemu načrtu za nabavo opreme 1,0 % 
r- za proračunske izdatke 24,8 % 
4 
!• 3. člen 

S sredstvi, ki se razporejajo po 2. členu tega 
odloka za posamezne namene, razpolagajo pri­
stojni organi samostojno glede na naloge in uspe­
he, ki jih dosegajo pri izvrševanju nalog. 

4. člen 
Od sredstev, razporejenih v odstotku od* II. 

vrste dohodkov "(davki), ki znašajo 417.013.000 din 
pripada: 

— skladu za kulturo in prosveto 6,6 % 
r-skladu za telesno kulturo 5,9% 
— krajevnim skupnostim 4,0% 

za proračunske izdatke 83,5% 

5. člen 
S sredstvi, ki se razporejajo po 4. členu tega 

odloka razpolagajo posamezni skladi in krajevne 
skupnosti samostojno v okviru finančnih načrtov. 

6. člen 
Svet za družbeni plan in finance sme razpo­

lagati v letu 1965 s sredstvi tekoče proračunske 
rezerve, s sredstvi rezervnega sklada pa do v i ­
šine 90%. 

.7. člen 
Svet za družbeni plan in finance sme med 

Izvrševanjem proračuna sprejeti ukrepe, ki bi 
bili potrebni za varčevanje s proračunskimi 
sredstvi. 

8. člen 
Odredbodajalec za izvrševanje proračuna ob­

čine Jesenice je tajnik Skupščine občine Je­
senice. 

9. člen t 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja pa se 
od 1/1-1965. 

Številka: 010-8/65-4 
Jesenice, dne 28/10-1965 

Predsednik 
Ludvik Slamnik 1. r. 

267. 
Na podlagi drugega odstavka 17. člena zakona 

o sodiščih splošne pristojnosti (Uradni list SRS, 
št. 20-220/65) in 48. člena statuta občine Jesenice 
je skupščina občine Jesenice na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 26/11-1965 
sprejela 

238. 
Na podlagi 87. člena statuta občine Radovljica 

(Uradni vestnik Gorenjske, št. 11/64), 3. in 8. 
člena temeljnega zakona o prekrških (Uradni 
list SFRJ, št. 26/65) je skupščina občine Radov­
ljica na seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 29. 10. 1965 sprejela 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah odloka 

o redu in miru 

• ' 1. člen • 
V 6. členu odloka o redu in miru se za točko 

11. vstavi nova točka (11 a), ki se glasi: »zane­
mariti vzdrževanje pročelja stavb ob javnih ce­
stah in javnih prostorih do take mere, da kvari 
videz kraja«. 

V istem členu se točka 17. spremeni tako, da 
se glasi: »dajanje zemljišč v uporabo za tabor­
jenje in taborjenje na zemljiščih, ki niso za ta 
namen vnaprej določena; izvzeto je taborjenje 
poleg stavb, kjer je mogoče uporabljati hišne 
sanitarije z dovoljenjem lastnika«. 

2. člen 
V prvem odstavku 9. člena se v zadnji vrsti 

črta besedica »pa«, na koncu odstavka namesto 
pike vstavi vejica in doda še besedilo: »razpa­
dajoče ograje pa odstraniti«. 

V drugem odstavku istega člena se v drugi 
vrsti besedica »in« črta in vstavi vejica ter za 
besedilom »veje obcestnega drevja obsekati« 
doda besedilo: »razpadajočo ograjo odstraniti«. 

3. člen 
12. člen se spremeni tako, da se glasi: 

1) Z denarno kaznijo do 30.000 dinarjev se 
kaznuje za prekršek, kdor prekrši določbe 1., 3., 
4. in 5. točke 3. člena; 4. člena; 1., 3., 4., 8. in 
12. točke 5. člena; 2., 3., 4., 6., 8., 12., 14, i n 16. 
točke in kdor daje zemljišče v uporabo za ta­
borjenje — 17. točka 6. člena; 7. člena; 8. člena 
In 1. odstavka 9. člena tega odloka. 

2) Za dejanja iz 5. točke 3. člena; 3. in 4. točke 
6. člena; 3., 4., 6., 8., (11 a) 12. in 16. točke 
6. člena; 7. člena; 8. člena in 9. člena tega odloka 
se kaznuje za prekršek pravna oseba z denarno 
kaznijo do 30.000 dinarjev. 

Za prekršek iz točke 11 a) se kaznuje pravna 
oseba do 100.000 dinarjev. 

Za dejanja iz prejšnjih dveh odstavkov se 
kaznuje za prekršek tudi odgovorna oseba prav­
ne osebe z denarno kaznijo do 10.000 dinarjev. 

3) Z denarno kaznijo do 20.000 dinarjev se 
kaznuje pravna ali fizična oseba za prekršek iz 
2. točke 3. člena; 2., 5., 7.. 11., 13., 14., 15., 16.. 

ODLOK 
o določitvi števila sodnikov porotnikov 

občinskega sodišča na Jesenicah 

1. člen 
Za sojenje pri občinskem sodišču na Jeseni­

cah se določi 80 sodnikov porotnikov, od katerih 
se določi 10 sodnikov porotnikov za sojenje mla­
doletnikov. 

2. člen 
Za sodnika porotnika je lahko izvoljen polno­

letni jugoslovanski državljan, k i je zmožen 
opravljati sodniško dolžnost. 

Sodniki porotniki za sojenje mladoletnikoV 
se volijo izmed oseb, k i imajo potrebne izkušnje 
za vzgojo mladoletnikov ali ustrezno strokovno 
izobrazbo. 

3. Elen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 021-022/65-1 
Jesenice, 26/11-1965 

Predsednik 
Ludvik Slamnik l.r. 

17., 18., in 19. točke 5. člena; 5., 7.* 8., 13., 15. 
in 19. točke 6. člena; 2. točke 10. člena in 11. 
člena tega odloka. 

Za dejanja iz 7., 12., 15., 16., 17., 18. in 19. 
točke 5. člena; 5., 9., 13. in 15. točke 6. člena 
tega odloka se kaznuje za prekršek tudi odgo­
vorna oseba pravne osebe z denarno kaznijo do 
10.000 dinarjev. 

4) Z denarno kaznijo 1.000 dinarjev se kaznuje 
za prekršek, kdor prekrši določbe 6. točke 3. 
člena; 6., 9. in 10. točke 5. člena; 1., 10., 11. točke, 
kdor tabori na zemljiščih, k i niso za to določena 
— 17. točka, in 18. točke 6. člena; 1., 3. in 4. 
točke 10. člena tega odloka. 

4. člen 
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku Gorenjske. 

Številka: 010-2/64-5 
Radovljica, 11/11-1965 

Predsednik 
Franc Jere l . r . 

269. 

Na podlagi 61. člena statuta občine Radovljica 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 11/64), 8. in 13. 
člena zakona o prispevkih in davkih občanov 
(Uradni list SRS, št. 37/64) je skupščina občine 
Radovljica na seji obeh zborov dne 29/10-1965 
sprejela 

ODLOK 
o spremembi in dopolnitvi odloka 
o prispevkih in davkih občanov 

občine Radovljica 

1. člen 
V 43. členu odloka o prispevkih in davkih 

občanov občine Radovljica (Uradni vestnik Go­
renjske, štev. 6/65 in ,9/65) se stopnja 6,8 % črta 
in nadomesti s stopnjo 5 %. 

2. člen 
Ta odlok stopi v veljavo z dnem objave v 

Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja pa se 
od 1/8-1965 dalje. 

Številka: 422-24/64-4 
Radovljica, 29/10-1965 

Predsednik 
Franc Jere l.r. 

Občina Radovljica 



270. 

N a podlagi 3. ln 7. člena zakona o urba­
n i s t i č n i h projektih (Uradni list LRS, št. 22-127/58) 
j e skupščina občkie Radovljica na seji občin­
s k e g a zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
29/10-1965 sprejela 

ODLOK i 
o spremembi in dopolnitvi sklepa 

o določitvi vplivnih območij in o rokih 
z a izdelavo urbanistične dokumentacije 

na območju občine Radovljica 

1. člda 
8. člen sklepa o določitvi vplivnih območij 

i n rokih za izdelavo urbanistične dokumentacije 
c i j e na območju občine Radovljica (Uradni ve­
s t n i k Gorenjske, štev. 15/64) 6e spremeni in 
dopo ln i tako, da se glasi: 

»Ostali kraji in naselja niso urbanistično po­
membna, zato se obstoječi gradbeni objekti samo 
vzdržu je jo . Za nove objekte v teh krajih in 
na se l j i h je potrebno za posebne lokalne potrebe 
v okv i ru osnovnega značaja izjemno dovoljenje.« 

2. člen 

T a sklep velja osmi dan po objavi v Uradnem 
v e s t n i k u Gorenjske. 

Števi lka: 350-7/62-3 
Radovljica, 29/10-1965 

Predsednik 
Franc Jere 1. r. 

• 271. 

N a podlagi 87. člena statuta občine Radovljica 
( U r a d n i vestnik Gorenjske, štev. 11/64), 2. člena 
u redbe o cenah za komunalne proizvode in 
s tor i tve, k i jih opravljajo gospodarske organi­
zac i j e , državni organi in zavodi (Uradni list 
F L R J , št. 16-301/58 in Uradni list SFRJ, št. 
41-589/63) in 8. člena temeljnega zakona o pre­
k r š k i h (Uradni list SFRJ, štev. 26-469/65) je 
s k u p š č i n a občine Radovljica na seji obeh zborov 
d n e 29/10 1965 sprejela naslednji 

ODLOK 

o spremembi odloka o obveznem odlaganju 
in odvažanju smeti ter odpadkov 
iz gospodinjstev in drugih virov 

l .člen 
. 14. člen odlolca o obveznem odlaganju in od­

v a ž a n j u smeti ter odpadkov iz gospodinjstev in, 
d r u g i h virov (Uradni vestnik Gorenjske, štev. 
8-61/64), se spremeni in glasi: 

» Z denarno kaznijo do 30.000.— din se kaznu­
j e , kdor prekrši določbe 6. točke 4. člena, 8. 
č l e n a , petega odstavka 7. člena in 13. člena. 

Z denarno kaznijo do 15.000.— din se kaznuje, 
k d o r prekrši določbe '3. člena 

Z denarno knznijo do 8.000.— din se kaznuje, 
k d o r prekrši določbe 1., 3. in 5. točke 4. člena.« 

' 2. člen 
T a odlok velja osmi dan po objavi v Urad­

n e m vestniku Gorenjske. 

I Številka: 352-3/64-3 
Radovljica, 29/10-1965 

Predsednik 
Franc Jere 1. r. 

272. 

N a podlagi 87. člena statuta občine Radovljica 
( U r a d n i vestnik Gorenjske, Štev. 11/64), 2. člena 
u r e d b e o cenah za komunalne proizvode in sto­
r i t v e , ki jih opravljajo gospodarske organizacije, 
d r ž a v n i organi in zavodi (Uradni list FLRJ , št. 
16-301/58) in 11. člena odloka o upravljanju vo­
dovodnih naprav in o preskrbi potrošnikov z 

vodo na območju občine Radovljica (Uradni 
vestnik Gorenjske, štev. 9/64) je skupščina ob­
čine Radovljica na seji obeh zborov dne 29/10-1965 
sprejela naslednji 

ODLOK 

o spremembi In dopolnitvi odloka 
o določitvi cene za vodo iz javnih vodovodov 

na območju občine Radovljica 

1. člen 
Odlok o določitvi cene za vodo iz javnih 

vodovodov na območju občine Radovljica (Urad­
ni vestnik Gorenjske, štev. 9/64) se spremeni 
takole: 

Členu 3 se doda nov odstavek (točka 4), ki 
se glasi: 

»Za lastnike sezonskih hišic (weekendov) se 
uporaba'vode zaračuna v letnem pavšalu din 
5.000.—« 

2. člen 
Ta odlok velja osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku Gorenjske. 

Številka: 38-7/64-3 
Radovljica, 29/10-1965 

Predsednik 
Franc Jere 1. r. 

273. 

Na podlagi 87. člena statuta občine Radovljica 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 11/64) je skupšči­
na občine Radovljica na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 29/10 1965 sprejela 

ODLOK 

o spremembi in dopolnitvi odloka 
o upravljanju vodovodnih naprav 
in o preskrbi potrošnikov z vodo 

na območju občine Radovljica 

1. člen 
Odlok o upravljanju vodovodnih naprav in 

o preskrbi potrošnikov z vodo na območju ob­
čine Radovljica (Uradni vestnik Gorenjske, š t 
9/63-64) se spremeni in dopolni takole: 

2. člen se spremeni in glasi: 
»•Kot vodovodne naprave v smislu tega odlo-* 

ka se štejejo: izviri vode, črpališča, vodobranld 
vodovodna omrežja ter drugi objekti in naprave* 
ki so potrebni za redno obratovanje vodovodov.« 

2. člen 
Iz odloka se črtajo 3., 54. in 55. člen odloka*' 

3. člen 
Drugi odstavek 56. člena se spremeni in glasil 
»Komunalne vodovodne organizacije iz 4. čle-| 

na tega odloka so dolžne skrbeti, da večji po­
trošniki čimpreje vgradijo vodomere.« 

tj 
4. člen ] i 

Ta odlok velja osmi dan po objavi v Urad­
nem vestniku Gorenjske. 

Številka: 34-15/63-1 
Radovljica, 29/10-1965 

Predsednik 
Franc Jere 1. r. 

Občina Skofja Loka 
274. 

Na podlagi 81. člena statuta občine Skofja 
Loka (Uradni vestnik Gorenjske, št. 10-68/64), 
1. odstavka 17. člena temeljnega zakona o pri­
spevkih in davkih občanov (Uradni list SFRJ, 
štev. 32/64) in 49. člena zakona o prispevkih in 
davkih občanov (Uradni list SRS, št. 37/64) je 
skupščina občine. Skofja Loka na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 
17/11-1965 sprejela 

ODLOK 
o spremembi ln dopolnitvi odloka o prispevkih 

in davkih občanov 

l.člen 

V odloku o prispevkih in davkih občanov 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 3/65, 9/65 in 21/65) 
se 10. člen spremeni in se glasi: 

»Za odmero prispevka .iz osebnega dohodka 
od kmetijske dejavnosti se območje občine raz­
deli na štiri proizvbdne okoliše in sicer: 

i 
I. PROIZVODNI OKOLIŠ: 
k. o. Dorfarje, k. o. Godešič, k. o. Reteče, k. a 

Stari dvor, k. o. Suha in del k. o. Stara Loka —• 
takoimenovano veštrsko polje, z zemljiškimi 
parcelami, ki so zajete z mejo: Selška Sora do 
parcele štev. 829, 1675/1-pot, 1674-pot, do ceste 
Skofja Loka—2elezniki (pare. štev. 1672/1) ln po 
tej cesti do potoka ob Domu slepih (pare. št. 
1700) ter po tem potoku do Selške Sore. 

II. PROIZVODNI OKOLIŠ: 

k. o. Draga — del in sicer vsa zemljišča levo 
od ceste Skofja Loka—Medvode, desno od te 
ceste pa Še zemljišča z vključno mejnimi par­
celnimi številkami, 40, 36, 33, 29, 28, 25, 4, 5, 7, 
202 2 do 202/7, 203 , 252, 253 , 256/1, 268, 342, 341, 
340/1, 347/1, 349, 350, 358, 353, 689, 993, 501, 508, 
509, 517/1, 518, 519, 542, 841, 537, 536, 521, B27 
in 532; 

k. o. Puštal — del in sicer vsa zemljišča lev« 
od ceste Skofja Loka—Medvode, desno od ta 
ceste pa še zemljišča z vključenimi parcelami št. 
927, 932, 884, 886, 889, 892, 937, 806/1, 805/2, 805/1 
in parcele v vrsti od št. 31/2 do 70/2. Nadalje 
zajema še zemljišča med Poljansko Soro in 
vključene mejne parcele št. 931, 939, 940/2 — cesta 
v.Hrastnico, 569/2, 955, 323/2, 325/2, 320, 312, 311, 
307, 310, 309, 208/1, 209, 256/1, 258/2, 214, 222, 
228, 226 in 943 — pot; 

k. o. Skofja Loka — del, vsa zemljišča sever­
no od Sore in Selške Sore ter zemljišča med 
Selško in Poljansko Soro do ceste Skofja Loka— 
Ziri pare. št. 1053, Mestnega trga in ceste od 
kapucinskega mostu- v Vincarje pare. št. 1059/1 
z vključenimi mejnimi zemljiškimi parcelami št. 
1062, 727, 721/1 in 2, 719, 713/2 in 717; 

k. o. Stara Loka — del, k i zajema vsa zemlji­
šča vzhodno od vključenih mejnih parcel št. 949, 
943, 947, 960, 961/2, 961/1, 1672/10 — pot, 968/1, 
1003/1, 1002, 1155, 1153, 1152, 1007, 1151, 1696 — 
pot, 1694 — pot, 1200, 1145, 1143, 1259 in 1315/1 
razen^zemljišč, ki se zajemajo v I. proizvodni 
okoliš; 

k. o. Pevno — del in sicer vsa zemljišča 
vzhodno od vključenih mejnih parcel št. 988, 
978, 944, 950/31, 955, 958/2," 958/1, 960/32, 960/1, 
1082/1 — pot, 1081/1 — pot, 404, 409, 463, 413, 420, 
419, 421, 426, 436, 427/2, 438, 435, 444, 101, 99, 98, 
85 in 84. 

III. PROIZVODNI OKOLIŠ: 

k. o. Trebija — del, ki zajema zemljišča na 
levem bregu Poljanske Sore do vključno mejnih 
parcel št. 51, 52, 64 do 92, 1133 — pot, 1136 — poti 
1146 — pot, 1135/2-— pot, 430/31, 430/2, 434, 1140 — 
pot, 334/2, 290, 310 do 323, 318/1. 325, 328, 341/1,' 
492, 493, 495/1, 496 in 1143 — pot do ceste II. reda 
Skofja Loka—2iri., 

k. o. Hotavlje — del, ki zajema na desnem 
bregu Poljanske Sore zemljišča pare. št. 198/1, 
193/1, 195, 187/5, 184/4, 184/1 in 182, na levem 
bregu pa še zemljišča, ki so zajeta v mejo od 
mostu DO Hotaveliskem ooloku do vključenih 



parcel 138, 119, 2079 — pot, do ceste Skofja Lo­
ka— Ziri pare. št. 1087 in po tej cesti do meje 
s k. o. Gorenja vas; 

k. o. Gorenja vas — del, ki vključuje na le­
vem bregu Sore zemljišča z vključenimi mejni­
mi parcelami št. 1434/1 — cesta Skofja Loka— 
Ziri, 1435, 99/3, 101, 116, 129, 148/1, 1432 — pot, 
1428—pot, 274, 271, 276/1, 296, 300, 305, 329/3, 
329/2, 329/1, 317, 314 in 310/5; na desnem bregu 
reke Sore pa zajema zemljišča do vključno mej­
nih parcel št. 857/1, 857/4, 1419 - pot, 1411 - pot, 
1408 — pot, 1406/2 — pot, 1438 — cesta Gorenja 
vas—Zirovski vrh, 1406/1 — pot in 1405 — pot; 

k. o. Dolenja Dobrava — del z zemljišči, ki 
80 zajeta v meji levo med potokom Brebovnica 
(pare. št. 1557), cesto Gorenja vas—Lučine (pare. 
št. 1566, 1565) ter potmi pare. št. 1503/1, 54 in 55; 

k. o. Dolenje brdo z vsemi zemljišči znotraj 
opisanih vključenih mejnih parcel številka: 382, 
387/2, 394, 395, 324/2, 325/2, 316, 307, 309, 221, 
222/2, 1050 — pot, 246/2, 246/1, 245, 260, 259, 
1066 — pot, 1061 — pot, 1060 — pot, in 190/1 do 
Poljanske Sore;' 

k. o. Dobje — del, ki zajema na desnem bre-
, gu Sore vsa zemljišča z vključenimi mejnimi 
parcelnimi številkami 1435 — pot, 1016, 1013/1 
1013/2, 1010, 1434/2, — pot, 1001, 991, 986, 935, 981, 
969, 955/1, 955/2, 955/4, 833/1 in 2, 885, 1412 — pot, 
1430 — pot, 1413 — pot, 1416 — pot, 1475 — Ho-
toveljska grapa in nato po Poljanski Sori do 
meje s k. o. Visoko; na levem bregu pa zajema 
zemljišča z vključenimi mejnimi parcelami št. 
26, 29, 1439 — pot, 1444 — pot, 76, 70, 1443 — pot, 
123, 118, 1444 — pot, 1445 — cesta Skofja Loka— 
Ziri, 1452, potok Ločilnica, 1453 — cesta Poljane— 
Javarje, 1462 — cesta skofja Loka—Ziri 445, 442, 
459, 456, 452 in 1462 — cesta Skofja Loka—Žiri 
do k. o. Visoko; 

k. o. Visoko — del in sicer vsa zemljišča med 
Poljansko Soro ter cesto Skofja Loka—Ziri, na 
levem bregu Sore pa še parcele številka od 201 
do 204, 205/2 in 205/3; na desnem 'bregu Sore 
pa zajema vsa zemljišča z vključenimi mejnimi 
parcelami št. 316/1, 318, 329, 316/2, 321, 324, 333, 
337, 397/2 — pot, 348, 349, 351, 347, 359/2. 358, 
372/1, 373, 374, 372/2, 381, 383 in 379/2 — pot; 

k. o. Staniše — del: poleg vseh zemljišč med 
cesto Skofja Loka—Ziri in Poljansko Soro za­
jema na levem bregu Sore še zemljiške parcele 
št. 43/1, 43/4, 43/5, 47,41, 27, 28, 22/2, 22/1, 24/2, 
24/4, 29/2, 29/1 in 36/2; na desnem bregu Sore 
pa zajema vsa zemljišča do vključno mejnih 
parcelnih številk 479/1 — potok/ 97/32, 97/31, 
97/41, 99, 97/17, 95, 182/1, 180, 179, 193, 208, 209, 
221, 243/2, 233, 236 in 239 do meje s k. o. 
Zminec; 

k. o. Zminec — del z vsemi zemljišči med 
cestp Skofja Loka—Ziri ter Poljansko Soro; po­
leg, tega zajema še vsa zemljišča do vključno 
mejnih parcel na levem bregu Sore št. 1174 — 
pot, 1195 — pot, 1105, 764/2, 765/3, 765/1, 756, 
755, 750/1, 747, 300, 290/1, do 3, 294, 298/1 in 2 
364, 373, 371/1 in 2, 416, 421, 433, 437, 436 in 457; 
na desnem bregu Sore pa vsa zemljišča do 
vključno mejnih parcel št. 1019, 1017, 1016, 845, 
849, 850/1, 860, 861/1, 899, 902, 905, 956, 952/2, 
1194 — Brodski graben, 625, 620, 554, 552/4 in 5 
845/1, 545/3, 543, 578, 582, 506, 512, 516, 521, 116, 
1189/2 — pot in 1189/1 — pot za Puštal; 

k. o. Puštal — del in sicer zemljišča levo od 
ceste Puštal—Hrastnica do vključno mejnih par­
cel št. 73/2, 73/1, 76, 77, 782/2 do 773/1, 773/2 in 
3, 774 do 581/1, 169/101 do 169/94, 169/124, 635/1, 
953 — pot, 588, 584, 575 in 569/1, 570; 

k. o. Skofja loka — del, ki zajema zemljišča 
med parcelno številko 1053 — cesta Skofja Loka 
—Ziri, Mestnim trgom, cesto od kapucinskega 
mostu v Vincarje (pare. št. 1059/1 in 1062) ter 
vključenimi mejnimi parcelami 733/1, 722/4, 519/3, 
519/2, 528 do 503, 323/1, 334 do 338, 341 in 303; 

k. o. Zg. Luša — del in sicer zemljišča na 
levem bregu Selške Sore do ceste Skofja L o k a -
Železniki (pare. št. 986/1) do mostu pred Pra-
protnim, od mostu dalje pa še parcelne številke 
lht 188, 192/1, 192/2, 193, 196, 197, 198 in od 
200 — 204; na desnem bregu pa vsa zemljišča 
do vključno mejnih parcel št. 983 — pot, 984 — 
pot in 986/2 — pot; 

k. o. Bukovica — del z vsemi zemljišči na 
desnem bregu Selške Sore do vključno mejnih 
parcel št. 987 — cesta Skofja Loka—Železniki, 
474/4, 255, 257/4, 238/1, 241, 234/1 in 2, 218/1, 
212/1, 208/1, 290/2 — pot, 290/1 — pot, 78, 48, 
55, 50/2 in 50/8 do k. o. Dolenja vas; na levem 
bregu Sore pa vsa zemljišča z vključenimi mej­
nimi parcelnimi številkami 1001/1 — pot, 991/1 — 
pot, 474, 389, 435, 406/1, 407/2, 411, 394, 402/1, 
375/1 do 3, 379, 375/10 in 375/8; 

k. o. Dolenja vas — del z vsemi zemljišči 
na levem in desnem bregu Selške Sore do 
vključno naslednjih mejnih parcelnih številk: 
na desnem bregu 336, 337, 340, 432, 323, 330, 324, 
323, 322/2, 315/1, 312/2, 309, 300/1, 297, 294/4, 186/3, 
183/1, 179, 173/2, 167/2, 163, 155, 701, 697, 740, 
751/1 in 2, 738, 715, 731, 728/1 in 684; na levem 
bregu pa 657,653, 652, 643, 642, 639, 636, 559/6/559/7 
559/1, 996 — pot, 549, 537, 531, 520 in 592 — pot 
v Bukovščico; 

k. o. Selca — del, ki zajema le zemljišča na 
levem bregu Selške Sore do vključno nasled­
njih mejnih parcel: 889 — pot, 888/1 — pot, 
891/1 — Selšk>-potok, 877/2 — cesta Skofja Lo­
ka—Železniki, 876 — pot, 306, 314/1, 301, 287, 
2o6, 278, — pot in zemljišče parcele 257/1 do 5 

k. o. Sluđeno — del, zajema na desnem 
bregu Selške Sore zemljiške parcele št.: 514 do 
519, 521, 523, 525, 526/1 in 2, 528/1 in 2 ter 530/1 
in 2; na levem bregu Sore pa zajema zemljišča 
do vključno naslednjih mejnih parcel št.: 1637/2 
— pot, 1637/1 — pot, 1636 — pot, 1633 — pot, 
844, 845, 853/1, 856, 760/2, 862/2, 863/1, 865, 868, 
870, 872/9, 877/1, 878/1, 880, 881, 886/1 in 2, 893, 
1C74 — pot, 1651/2 — cesta na Rovtarico, 1499, 
1502/1, 1504/1, 1511, 1510, 1468/1, 1465/1, 1464/2, 
1463/3, 1463/1, 1464/1, 1679 — potok Cešnjica, 
1655/3 - pot, 1659 — pot, 1175/1, 1141/2, 1138/1 
in 2, 1131, 1128, 1117/2, 1109, 1104, 1101, 1100, 1096, 
1090/1, 1089/1, 1089/2, 1072, 1075, 1679 — potok 
Cešnjica, 1640 — cesta Skofja Loka—Železniki, 
230/21, 230/22, 171/1, 170, 161, 160," 1640 — cesta 
Skofja Loka—Železniki, do katastrske meje s 
k. o. Selca. 

IV. PROIZVODNI OKOLIŠ: 
k. o. Dolenčice, Gorenja ravan, Gorenji No­

vaki, Javorjev dol, Kcprivnik, Kovski vrh, La-
niše, Leskovica, Lučine, Podobeno, Podjelovo 
brdo, Podvrh, Sopotnika, Stara Oselica, Sv. 
Barbara, Sv. Ožbolt, Danje, Davča, Dražgoše, 
Kališe, Križna gora, Sorica, Sv. Klemen, Sv. 
križ, Sv. Lenart, Sv. Nikolaj, Zali log, Železniki 
ter deli katastrskih občin Draga, Puštal, Pevno, 
Stara Loka, Skofja Loka, Dobje, Dolenje brdo, 
Dolenja Dobrava, Gorenja vais, Holavlje, Staniše, 
Trcbija, Visoko, Zminec, Bukovica, Dolenja vas, 
Selca, Studeno in Zgornja Luša — razen zem­
ljišč, ki so zajeta v L, II. in III. proizvodni 
okoliš. 

2. člen 
Besedilo za 4. točko 20. člena odloka se spre­

meni in dopolni tako, da se glasi: 
»Prispevek iz osebnega dohodka od kmetij­

stva, ki pripada občini, se odmeri od katastrske­
ga dohodka, znižanega za zneske, določene v 
točkah 2., 3. in 4. tega člena, vendar se odmeri 
po stopnji, ki velja za celotni katastrski dohodek 
kmetijskega zemljišča. Ta olajšava se prizna 
tudi zavezanki prispevka — vdovi po-padlem ali 
po vojni umrlem možu — borcu NOV, če je 
njen pokojni mož aktivno sodeloval v NOV in 
ima priznano posebno delovno dobo v dvojnem 
trajanju. 

Olajšava po prvem in drugem odstavku tega 
čle-na se prizna na podlagi predloženega dokaza 
o priznanju posebne delovne dobe v dvojnem 
trajanju, kakor tudi zavezancu prispevka, Če je 
njegov zakonec aktivno sodeloval v NOV in ima 
priznano posebno delovno dobo v dvojnem tra­
janju. / 

Ne glede na izpolnjene pogoje iz 1. in 2. od­
stavka tega člena za priznanje olajšave, se olaj­
šava pri cdmeri prispevka v obliki znižanja 
katastrskega dohodka ne prizna, če je zavezanec 

prispevka ali njegov zakonec v delovnem raz­
merju, ali če ydova po padlem borcu znova 
sklene zakonsko zvezo. 

Svet za družbeni plan in finance občinske 
skupščine se pooblašča, da lahko v izjemnih 
utemeljenih primerih na predlog odseka za do­
hodke sklepa tudi o drugih oprostitvah ali 
olajšavah.« 

3. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 
v Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja pa se 
od 1. januarja 1966. 

Številka: 010-08/1964-4 
Skofja Loka, dne 17/11-1965 

Predsednik 
Milan Osovnikar 1. r. 

275. 

Na podlagi 81. člena statuta občine Skofja 
Loka (Uradni vestnik Gorenjske, št. 10/64) je 
skupščina občine Skofja Loka na 14. skupni seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 17/11-1965 sprejela 

ODLOK 
o izdatkih za potne in druge stroške 
ki se priznavajo občinskim organom 

med materialne stroške. 

1. člen 
Za povračilo stroškov za službena potovanja, 

selitvenih stroškov in stroškov za ločen#*ivlje-
nje se priznavajo občinskim organom (v na­
daljnjem besedilu »organi-«) med materialne 
stroške izdatki, določeni v pravilniku organa. 

Najvišji zneski in pogoji za priznavanje pa 
so določeni v tem odloku. 

Ce povračilo presega znesek, k i se priznava 
med materialne stroške, gre na račun sredstev 
za osebne izdatke. 

Povračilo stroškov za službena potovanja 

2. člen 

Izdatki za povračila stroškov za službena po­
tovanja, ki se priznavajo organom med materi; 
alne stroške, obsegajo povračilo za hrano in 
prenočišče (v nadaljnjem besedilu: dnevnice) in 
povračilo za osebni prevoz delavcev. 

S službenim potovanjem je po tem odloku 
mišljeno potovanje, na katero se napoti delavec, 
da opravi po nalogu pristojnega starešine dolo­
čen službeni opravek zunaj kraja svoje redne 
zaposlitve, če ima s takim potovanjem posebne 
stroške. 

3. člen 

Za dnevnice delavca, k i opravlja službeno 
potovanje, se organom priznava med materialne 
stroške največ 5.000.— din dnevno. 

Višino dnevnic določa organ v svojem pra­
vilniku in je odvisna od vrste in zahtevnosti 
dela na delovnem mestu, od stroškov za preno­
čišče in hrano v zvezi z izvrševanjem službenih 
opravkov, od trajanja službenega potovanja in 
drugih pogojev. 

4. člen 
Dnevnice se obračunavajo na način, kot ga 

bo določil pravilnik organa. 

5. člen 
Za prevozne stroške delavcev na službenih 

potovanjih se priznavajo organom med materi­
alne stroške zneski, k i predstavljajo ceno pre­
voza na najcenejšem prevoznem sredstvu po 
najkrajši poti. 

Ce se delavec napoti na službeno potovanje 
v kraj, kamor ne vozijo javna prometna sredstva 



ali z njimi zaradi nujnosti opravkov ne more 
potovat i , se priznava organom med materialne 
s t r o š k e povračilo stroškov za osebni prevoz naj­
v e č do 50 din za vsak prevoženi kilometer z 
l a s t n i m vozilom. 

Z a službeno potovanje, kjer ni rednih pro­
m e t n i h zvez, če je oddaljenost kraja, v katerega 
de l avec potuje, daljša od 4 km, se organom 
p r i z n a po 30 din za vsak kilometer peš hoje. 

Povrači lo stroškov za ločeno življenje 

6. člen 

Organom se priznavajo med materialne stro­
š k e tudi izdatki za ločeno življenje delavca od 
svo je družine največ do 20.000 din mesečno. 

N a t a n č n e pogoje za pridobitev pravice do 
eredistev za ločeno življenje predpišejo organi 
v svo jem pravilniku o delitvi dohodka in oseb­
n i h dohodkov. 

Povrač i lo selitvenih stroškov 

7. člen 
Organom se med materialne stroške prizna­

v a j o izdatki za povračilo selitvenih stroškov za 
d e l a v c a , ki je sprejet na delo v organu, pa je 
k r a j njegovega stalnega prebivališča izven se­
d e ž a organa. 

P o v r a č i l o selitvenih stroškov predstavlja stro­
š k e , k i jih ima delavec s pakiranjem in prevo­
z o m pohiš tva ter za prevoz družine do kraja, 
k j e r m u je stanovanje dodeljeno. 

Prehodne in končne določbe 

8. člen 

S v e t za družbeni plan in finance občinske 
s k u p š č i n e je pooblaščen, da določi višino povra­
čil z a potne in druge stroške odbornikom skup­
š č i n e i n ostalim članom politično izvršilnih or­
ganov, k i opravljajo določene naloge po nalogu 
s k u p š č i n e in njenih organov. 

% člen 
T a odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v U r a d n e m vestniku^ Gorenjske. Z uveljavitvijo 
tega odloka preneha" veljati odlok o določitvi 
v i š i n e dnevnic za uradna potovanja, nadomestila 
za l o č e n o življenje in kilometrine za uslužbence 
s k u p š č i n e občine, njenih zavodov in organizacij 
z d n e 16/10-1963. 

Š t e v i l k a : 114-17/1962-2 
S k o f j a Loka, dne 17/11-1965 

Predsednik 
Milan Osovnikar 1. r. 

276. 

N a podlagi 8. člena statuta občine Skofja 
L o k a (Uradni vestnik Gorenjske, št. 10/64) je 
s k u p š č i n a občine Skofja Loka na seji obeh 
zborov dne 17/11-1965 sprejela naslednji 

PRAVILNIK 
o emblemu in zastavi občine Skofja Loka 

1. člen 
O b č i n a Skofja Loka ima svoj emblem in 

zastavo. 
2. člen 

E m b l e m in zastavo občine predstavljata grb 
in z a s t a v a mesta Skofja Loka. 

3. člen 
G r b j e posnet po starem mestnem grbu, ki 

ponazar ja mestna vrata s stražnima stolpoma 
ali s t i l i z i r a n grad, v katerega vhodu ali portalu 
je d o p r s n a podoba črnca s krono na glavi. Po­

doba gradu je bele ali sivosrebrne barve, figura 
črnca črne, ozadje pa rdeče barve. Vse to ob­
kroža .kolobar bele barve z besedami »Sigilum 
civitatis Skofja Loka«. Grb se prikazuje na 
okrogli ali ščitasti podlagi. 

4. člen 
Zastava je pravokotne oblike primernih di­

menzij. Osnovni barvi zastave sta rumena in 
zelena. Zastava je diagonalno razdeljena od 
kroga zgoraj na dve barvni polji. Pri drogu 
zastave je zeleno polje, spodaj pa je rumeno 
polje. Mestni grb je v sredini zastave tako, da 
je gornji del na rumenem polju, spodnji del 
pa na zelenem polju. 

5. člen 
Zastava se uporablja in izobeša na javnih 

zgradbah in javnih mestih ob občinskem in 
državnih praznikih. 

6. člen 
Ta pravilnik stopi v veljavo 8. dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 011-1/62-2 

Skofja Loka, dne 17/11-1965 

Predsednik 
Milan Osovnikar 1. r. 

277. 

Na podlagi 81. člena statuta občine Skofja 
Loka (Uradni vestnik Gorenjske, štev 10/64), 16. 
in 99. člena zakona o zdravstvenem varstvu in 
o zdravstveni službe v SRS (Uradni list SRS, 
št.ev. 14/65), ter 3. in 8. člena temeljnega zakona 
o prekrških (Uradni list SFRJ, štev. 26/65) je 
skupščine občine Skofja Loka na seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
15/12-1965 sprejel?; 

O D L O K 
o obveznem odlaganju in odvažanju smeti 

ter odpadkov na območju mesta Skofja Loka 

I. SPLOŠNE DOLOČBE 

1. člen , 
Na območju mesta Skofja Loka se mora 

odlagati in odvažati smeti ter odpadke iz sta­
novanjskih in poslovnih'prostorov ter odpadke 
iz drugih virov na javna odlagališča. 

2. člen 

Kot smeti in odpadki se v smislu tega odloka 
štejejo: 

1. smeti in odpadki iz gospodinjstev in po­
slovnih prostorov gospodarskih in drugih orga­
nizacij, ki se jih lahko odlaga v smetnjake; sem 
spadajo: 

a) odpadki od jedi iz individualnih gospodinj­
stev, pepel, odpadne konzerve, papirni, kovin­
ski in tekstilni odpadki, steklo, steklenice in po­
dobno; 

b) odpadni material iz proizvodnje in storitev 
tev ter iz drugih poslovnih prostorov. Sem ne 
spadajo odpadki gradbenega materiala, kame­
nje, blato ter drugi smetnjakom škodljivi od­
padki. 

2. Odpadki iz gospodinjstev in poslovnih de­
javnosti, k i jih ni dovoljeno odlagati v smet­
njake; sem spadajo: 

a) odpadki iz gospodinjstev in poslovnih de­
javnosti v večjih kosih ali količinah ter v teko­
čem stanju; 

b) odpadni material iz gradbene stroke, pre­
mog, smeri v večjih količinah iz dvorišč, od­
padki premoga in podobno; 

e) organski odpadki iz gostinskih obratov in 
obratov družbene prehrane. 

3. Ogorki iz centralnih kurjav in kotlarn. 

3. člen 

Smeti in odpadke iz 2. člena točka 1 odvaža 
organizacija, ki jo določi občinska skupščina. 

-Ta mora opravljati odvoz v skladu z določbami 
tega odloka z zato ustreznimi delovnimi sred­
stvi (vozili) in z osebjem s potrebno zaščitno 
opremo. 

Smeti in odpadke iz 2. člena točke 2 in 3 lah­
ko odvažajo tudi zasebniki in gospodarske or­
ganizacije sami, vendar v skladu s tem odlokom, 
lahko pa naročijo odvoz organizaciji, ki mora 
naročilo izvršiti najkasneje v 48 urah, 

II. ODLAGANJE SMETI IN ODPADKOV 
! 

4. člen 
Koristniki stanovanjskih in poslovnih prosto­

rov so dolžni odlagati smeti in odpadke, nave­
dene v 1. točki 2. člena, v tipske smetnjake. 

Hišni sveti, lastniki in drugi upravitelji sta­
novanjskih in poslovnih zgradb morajo skrbeti, 
da so smetnjaki nameščeni na določenem pro­
storu, oziroma * smetarnici. 

Prostor za smetnjake, ki ga določita korist-
nik stanovanjskih oziroma • poslovnih prostorov 
in organizacija sporzumno, mora biti zgrajen 
oziroma urejen v pritličju zgradbe, blizu vhoda, 
po možnosti v nivoju pločnika, oziroma dovozne 
poti ob cestni stran' tako, da je-čim lažji do­
stop ter da ustreza funkcionalnim, higiensko-
zdravstvenim ter estetskim zahtevam. 

Pri obstoječih zgradbah je treba v ta namen 
uporabljati ter primerno urediti prostor pod 
stopniščem, ob vratih, ograjah, v drvarnici ali 
hišnih vežah. 

Za nove zgradbe mora biti že v gradbenem 
načrtu predviden prostor za smetnjake. 

5. člen 
Hišni sveti, lastniki in drugi upravitelji 

zgradb morajo skrbeti za čistočo okoli smet­
njakov ter zato, da se v smetnjake odlagajo le 
smeti in odpadki, navedeni v 1. točki 2. člena. 

Smetnjak' vseh vrst morajo biti pokriti. 

6. člen 
Občani morajo na javnih mestih odmetavati 

smeti in odpadke le v zato postavljene košarice. 

7. člen 
Izpraznjevanje smetnjakov in odvoz smeti ter 

odpadkov je organizacija dolžna opraviti brez 
onesnaženja prostora, na katerem se opravlja 
delo Izprajnjeni smetnjaki morajo biti postav­
ljeni na mesto, kjer so bili pred izpraznitvijo. 

8. člen 

Organizacija je dolžna odvažati smeti in od­
padke v skladu s sanitarnimi predpisi po po­
trebi, a najmanj enkrat na teden. Organske od­
padke iz obratev družbene prehrane in gostin­
skih obratov, ki morajo biti v posebnih posodah, 
pa trikrat na teden. 

9. člen 

Organizacija mora za odvoz smeti in odpad­
kov uporabljati primerno urejeno pokrito vo­
zilo, ki omogoča higiensko nakladanje, odvaža-
nje in praznjenje smeti ter odpadkov. 

10. člen 

Vse odpadke in smeti z območja mesta je 
dovoljeno odlagati le na določenem javnem od­
lagališču. Javno odlagališče določi svet za ko­
munalne in stanovanjske zadeve. Pri izbiri odla­
gališč je treba upoštevati sanitarno higienske 
predpise za zaščito ljudi in okolice. 

Organizacija na , svoje stroške vzdržuje in 
opravlja javno odlagališče ter skrbi za pravilno 
in redno izravnavanje terana, za zasinanje or­
ganskih odpadkov z neorga-i >kim materialom za 
dezinfekcijo, dezinsekcijo in d^rvtizacijo. 



III TARIFA 

11. člen 
Za odvoz smeti in odpadkov po tem odloku 

plačajo: 
1. samske osebe in, individualna go­

spodinjstva na člana družine v 70 din 
2. trgovska, gostinska, obrtna pod­

jetja in zavodi, . k i opravljajo storitve: 
a) od vseh poslovni prostorov in 

skladišč za m 2 20 din 
b) za upravne prostore in turistične 

sobe za n^ 10 din 
3. neproizvodne organizacije za m 2 

upravnih prostorov 10 din 
4. delovne organizacije, vojna pošta 

in posamezniki, k i sami odvažajo od­
padni material na odlagališče za 1 m 3 

materiala 300 din 
5. odvozi odpadkov iz točke 2 in 3 drugega 

člena se opravijo za plačilo dejanskih stroškov 
na osnovi sporazuma med organizacijo in na­
ročnikom. 

Tarifa se plačuje ne glede na letni čas. 
Zneski zgornje tarife se plačujejo organiza­

ciji mesečno za nazaj do 5. v naslednjem me­
secu, 

IV. K A Z E N S K E DOLOČBE 

Z denarno kaznijo 10.000 din se kaznujejo: 
1. Koristniki stanovanjskih in poslovnih pro­

storov, ki ne odlagajo smeti in odpadkov v tip­
ske smetnjake. 

2. Lastniki in upravitelji stanovanjskih in po­
slovnih zgradb, ki ne prijavijo organizaciji spre­
memb v številu oseb, oziroma površinah poslov­
nih, upravnih prostorov in skladišč. 

3. Hišni sveti, lastniki in upravitelji stano­
vanjskih in poslovnih zgradb, k i ne skrbijo, da 
so smetnjaki nameščeni na določenem prostoru 
in če ne ustrezajo higiensko zdravstvenim ter 
estetskim zahtevam. 

4. Hišn» sveti ter lastniki in upravitelji 
zgradb, ki ne skrbijo za čistočo okoli smet­
njakov. 

5. Kdor dovaža odpadni material, pa ga- ne 
odloži na mesto, ki mu ga odkaže čuvaj odlaga­
lišča. 

6. Kdor odlaga smeti in odpadke na mesta, 
k i niso določena za odlaganje smeti. 

7. Z mandatno kaznijo 500.— din se kaznuje, 
kdor ne odlaga na javnih mestih smeti in od­
padke v zato postavljene košarice. 

13. člen 

Organizacija se kaznuje z denarno kaznijo 
do 50.000 din: 

1. če pri izpraznjevanju smetnjakov in od­
vozu smeti onesnaži prostor, na katerem oprav­
lja delo. 

2. če ne odvaža smeti in odpadkov iz gospo­
dinjstev in poslovnih prostorov v času, dolo­
čenem v 14. členu, organskih odpadkov iz obra­
tov družbene prehrane in gostinskih obratov pa 
v posebnih posodah 3-krat tedensko. 

3. če ne uporablja primerno urejenega pokri­
tega vozila, k i omogoča higiensko nakladanje, 
odvažanjc in praznjenje smeti ter odpadkov. 

4. če ne skrbi za pravilno in redno izravna­
vanje terena na odlagališču, za zasipavanje or­
ganskih odpadkov z neorganskinr materialom 
za dezinfekcijo, dezinsekcijo in deratizacijo. 

V KONČNE L \ PREHODNE DOLOČBE 

14. člen 

Na območju mesta Skofja l!oka, kjer je od­
rejeno obvezno odlaganje in odvažanje odpad­
kov, veljajo določila tega odloka za vse korist-
nike ter upravkcljc in lastnike stanovanjskih in 

poslovnih zgradb. Obveznega zbiranja in odlaga­
nja smeti ter odpadkov in plačevanja 'tarife so 
oproščeni le tisti, k i se -»ukvarjajo s poljedel­
stvom ali živinorejo, ver j im je to osnovni 
poklic. 

Ulice, kjer je obvezno odlaganje in odvažanje 
smeti in odpadkov, so: 
1. Blažcva ulica dvakrat tedensko 
2. Cesta talcev dvakrat tedensko 
3. Cankarjev trg dvakrat tedensko 
4. Demšarjevo predm. enkrat tedensko 
5. Jegorovo predm. enkrat tedensko 
6. Kopališka ulica enkrat tedensko 
7. Kidričeva ulica dvakrat tedensko 
8. Klobosova ulica dvakrat tedensko 
9. Mestni trg dvakrat tedensko 

10. Novi svet dvakrat tedensko 
11. Poljanska cesta enkrat tedensko 
12. /Partizanska cesta dvakrat tedensko 
13. Spodnji trg dvakrat tedensko 
14. Stara cesta dvakrat tedensko 
15. Šolska ulica dvakrat tedensko 
16. Tavčarjeva ulica enkrat tedensko 
17.. Stara Loka enkrat tedensko 
18. Groharjevo naselje dvakrat tedensko 

19. Suha (zahodno od Kmetijskega gospodar­
stva — Nova vas — Otampelj, do železniške po­
staje), dvakrat za bloke, enkrat za individualne 
hiše./ 
20. Puštal (do Kovača in do križišča pri Polen-
cu) enkrat tedensko 
21. Vincarje (novo naselje) enkrat tedensko 

Obvezno odlaganje in odvažanje smeti in 
odpadkov se bo pričelo 1/4-1966. 

15. člen 
Navodila, pojasnil? in sporne Zadeve v zvezi 

s tem odlokom izdaja oz. rešuje svet za komu­
nalne in stanovanjske zadeve. 

16. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi t 

v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha ve­

ljati odlok o obveznem odlaganju in odvažanju 
smeti in odpadkov iz gospodinjstev in drugih 
virov na območju občine Skofja Loka (Uradni 
vestnik okraja Kranj štev. 18-183/59) in odlok o ' 
spremembah odloka o obveznem odlaganju in 
odvažanju smeti in odpadkov iz gospodinjstev in 
drugih virov na območju občine Skofja Loka 
dne 30/12-1963. 
Številka: 352-06/65-3 

Skofja Loka, dne 15/12-1965 
Predsednik: 
Milan Osovnikar 1. r. 

278. 

Na podlagi 10 člena uredbe o oblikovanju cen 
in obračunavanju razlike v cenah (Uradni list 
SFRJ, štev. 33-566/65) je skupščina občine skof­
ja Loka na seji občinskega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti dne 15/12-1965 sprejela 

O D R E D B O 
o spremembi in dopolnitvi odredbe 

o maloprodajnih cenah in maržah v občini 
Skofja Loka 

V odredbi o maloprodajnih cenah in maržah 
v občini skofja Loka (Uradni vestnik Gorenj­
ske, štev 17-186/65 in 18-196/65) se dopolnijo in 
spremenijo točke III., IV/a in IV/b. 

1. V točki III. se zniža marža za sadje, ze­
lenjavo in južno sadje od dosedanjih 30 na 25 %. 

2. Na koncu točke III. se doda nov odsta­
vek, k i se glasi: 

»Marža za sadje, zelenjavo in južno sadje, 
se pribije na nabavno ceno po neto teži blaga«. 

3. Spremeni se točka IV /a in se glasi: * 
Maloprodajne cene za premog se lahko obli­

kujejo do naslednjih najvišjih zneskov: 
— lignit kosi Velenje 8.700 
— lignit kocke Velenje 8.200 
— rjavi premog kocke Trbovlje 11.500 
— rjavi premog oreh Trbovlje 10.900 
— rjavi premog grah Trbovlje 10.300 
— Banoviči kocke 16.500 
— Banoviči oreh 16.000 
— Senovc grah 12.800 
— Senovo kocke 13.670 
— Senovo oreh 12.860 
4. Na koncu točke IV /a se dodasta dva nova 

odstavka, ki se glasita: 
»Cene premoga so določene fco skladišče pro­

dajalca ali fco železniška postaja Skofja Loka«. 
»V primeru, če proizvajalec spremeni ceno 

premogu, ah če se spremenijo cene prevozu po 
železnici, se za isto razliko spremeni tudi pro­
dajna cena, določena s to odredbo. O vsaki ta­
k i spremembi je treba obvestiti upravni organ, 
k i je pristojen za cene.« 

5. Točka IV/b se dopo'.ni z novim odstavkom, 
k i se glasi: 

»Cene za drva veljajo fco skladišče proda­
jalca ali fco železniška postaja Skofja Loka«. 

II. 
Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 010-020/65-2 
skofja Loka, dne 15/12-1965 

Predsednik: 
Milan Osovnikar 1. r. 

Občina Tržič 
279. 

Na podlagi 27. člena statuta občine Tržič 
(Uradni vestnik Gorenjske, štev. 12-91/64), 8. ln 
13. člena zakona o prispevkih in davkih občanov 
(Uradni list SRS, št. 37-209/64) je skupščina ob­
čine Tržič na seji občinskega zbora ln zbora 
delovnih skupnosti dne 15/10-1965 sprejela 

ODLOK 

o spremembah in dopolnitvah odloka 
o prispevkih in davkih občanov v občini TržlB 

1. člen 
V 7. členu odloka o prispevkih in davkih ob­

čanov v občini Tržič (Uradni vestnik Gorenjske, 
štev. 1-44/65, 7-69/65 in 15-149/65) se proporcio­
nalna stopnja prispevka iz osebnega dohodka od 
delovnega razmerja 6,8% spremeni na 5%. 

2. člen 
Ta odlok velja osmi dan po objavi v Uradnem 

vestniku Gorenjske, uporablja pa se bd 1. av­
gusta 1965 dalje. • s 

Številka;. 422-015/64 
Tržič, dne 20/10-1965 

Predsednik: 
Tine Tomazin l . r . 

280. 
Na podlagi 280. člena zakona o dimnikarski 

službi (Ur. list SRS, št. 11/65) in 75. člena statu­
ta občineN Tržič (Uradni vestnik Gorenjske, 
st. 12/64) je skupščina občine Tržič na 15. skup­
ni seji obeh zborov, dne 3.12.1965 sprejela 

ODLOK 
o rokih čiščenja kurilnih naprav in dimnih vodo? 

na območju občine Tržič 
1. člen 

Kurilne naprave in dimni vodi se čistijo po 
določilih tega odloka. 

čistiti kurilne naprave in dimne vode srne 1« 
dimnikar. 

K čiščenju ne spada odstranjevanje pepela is 
kurišč, vodnega kamna pri parnih kotlih, kakor 
tudi ne čiščenje plinskih štedilnikov in peči n» 
gorilni plin. 

2. člen 
Kurilne naprave za trda in tekoča goriva in 

njihove dimne vode se čistijo enkrat na dva 



meseca. Kurilne naprave v zasebnih gospodinj­
stvih, kjer se v pretežni večini uporablja elektri­
k a in plin, pa od 1. 5. do 30. 9. po potrebi. 

)- 3. člen 

Kurilne naprave in dimne vode v gostinskih 
obratih, menzah, pekarnah, slaščičarnah ter de­
lovnih organizacijah, kjer jih stalno uporabljajo, 
•e čistijo vsak mesec. 

< 4. člen 

Plinske vode kurilnih naprav na zemeljski 
pl in se čistijo mesečno, zidane dimnike za odva­
janje izgorelih plinov kurilnih naprav pa na tri 
mesece. 

5. člen 

Industrijske pame kotle in njihove dimne 
vode ter tovarniške dimnike je čistiti v dogo­
vorjenih rokih, najmanj pa na vsake štiri mesece. 

t 6. člen 
t 

N a zahtevo stranke mora dimnikar očistiti 
kurilne naprave in dimne vode tudi v krajših 
rok ih , kot je določeno s tem odlokom. 

I 7. člen i 
Izžiganje dimnikov se opravlja po potrebi; 

potrebo izžiganja ugotovi dimnikar. 

8. člen 

T a odlok začne veljati osmi dan po objavi 
V Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 22-014/65-5 
Tržič , 4.12.1965 

Predsednik 
Tine^omazin 1. r. 

281. 

N a podlagi 27. člena statuta občine Tržič 
(Uradni vestnik Gorenjske, štev. 12-91/64) in 1., 4. 
in 5. člena zakona o komunalnih taksah (Urad­
n i list SRS, štev. 29-301/65) je skupščina občine 
T r ž i č na seji občinskega zbora in zbora delovnih 
s k u p n o s t i dne 3.12.1965 sprejela 

ODLOK 

o komunalnih taksah v občini Tržič 

1. člen 
N a območju občine Tržič se za uporabo pred­

metov in storitev plačujejo komunalne takse po 
tarifi, ki je sestavni del tega odloka. 

— 2. člen 

Komunalne, takse, plačane po tem odloku, so 
dohodki proračuna občine. 

3. člen 

Komunalne takse se plačujejo v gotovini vna­
prej, kolikor v tarifni številki ni drugače do­
l o č e n o . 

4. člen 

Razen v primerih iz 4. in 6. člena temeljnega 
zakona o komunalnih taksah (Uradni list SFRJ, 
š t ev . 52/64) komunalne takse ne plačujejo: 

a) osebe, ki se zdravijo v stacioniranih zdrav­
s tven ih zavodih, 

b) osebe, ki j ih komunalni zavod? za socialno 
i zavarovanje ali za zadeve invalidov in borcev 

p r i s t o j n i organi pošljejo v turistične kraje na 
zdravljenje ali okrevanje. 

5. člen 

Glede oprostitve, plačila, prisilne izterjatve, 
Zastaranja in kazni, se uporabljajo neposredno 
določila temeljnega zakona o komunalnih taksah 
(Uradni list SFRJ, štev. 52/64) in republiškega za­
kona o komunalnih taksah (Uradni list SRS štev. 
29/65) kakor tudi vse ostale določbe navedenih 
zakonov, kolikor v tarifi ni posebej določeno. 

6. člen 

Za pravilno izvajanje tega odloka ter dajanje 
tolmačenj in pojasnil, se pooblašča svet za druž­
beni plan in finance skupščine občine Tržič. 

7. člen 
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, neha ve­

ljati odlok o uvedbi občinskih taks na območju 
občine Tržič (Uradni vestnik Gorenjske, štev. 
1/64). 

Ne glede na prvi odstavek tega člena ostanejo 
do 31. 12. 1965 v veljavi določila tarifne številke 4 
('turistične takse) dosedanjega odloka o uvedbi 
občinskih taks na območju občine Tržič. 

8. člen 
Ta odlok velja osmi dan po objavi v Uradnem 

vestniku Gorenjske. 

Številka: 423-5,63 
Tržič, 3.12.1965 

Predsednik 
Tine Tomazin 1 .r. 

TARIFA KOMUNALNIH TAKS 

Tar. št. 1 ^ 
Za uporabo javnega pločnika pred poslovnimi 

prostori se plača od vsakega 1 m 2 uporabljenega 
prostora letno 5.000 din. 

Opomba: 

Taksa se vplača vnaprej v začetku leta, vendar 
najkasneje do 31. I. vsakega leta, oziroma v 
15 dneh po nastanku obveznosti. 

Taksni zavezanci so za uporabo javnega ploč­
nika dolžni pismeno sporočiti oddelku za finance 
skupščine občine Tržič najkasneje do 31.1. v 
vsakem letu, oziroma 15 dni po tem, ko so ga 
pričeli uporabljati. Kolikor zavezanci tega ne 
store, plačujejo 100% kazenske takse v višini 
predpisane takse. 

Če taksna obveznost nastane v drugi polovici 
leta, se plača taksa v polovični obliki. 

Tar. št. 2 
Za začasno prebivanje v turističnih krajih 

(turistična taksa), se plača za osebo na dan 
100 din 

razen za začasno prebivanje članov Počitniške 
zveze Jugoslavije, Zveze izvidniških organizacij 
Jugoslavije, Zveze za telesno vzgojo »Partizan« in 
Planinske zveze Jugoslavije v lastnih počitniških 
kolonijah ali kolonijah, k i jih organizira njihova 
zveza, ki plačujejo 20 din 

Lastniki počitniških hiši plačajo v enkratnem 
letnem pavšalnem znesku 10.000 din 

Opomba: 
Za 50% znižano takso plačajo jugoslovanski 

državljani, ki so v delovnem razmerju ali druge 
z njimi izenačene osebe (upokojenci, invalidi in 
drugi) in njihovi ožji družinski člani (žena, otro­
ci, oče, mati in posvojenci) kadar so na letnem 
oddihu, razen lastnikov počitniških hišic. Komu­
nalno takso po tej tarifni številki so dolžna po­
birati turistična društva; v krajih, kjer jih ni, pa 
gostinske delovne organizacije ali posamezniki, 
vsi pa istočasno s pobiranjem naročnine. 

Pobrano turistično takso so dolžni potem od­
vajati do vsakega desetega v mesecu za pretekli 
mesec na ustrezni bančni račun ali pa pri odseku 
za dohodke skupščine občine. 

Tar. št. 3 
Za uporabo prostorov za parkiranje avtomo­

bilov in njihovih priklopnikov na mestih, ki jih 
določi občinska skupščina in na katerih je or­
ganizirano čuvanje avtomobilov, se plača: 

1. od osebnih avtomobilov: 
a) za celodnevno parkiranje 150 din 
b) za prve tri ure parkiranja 60 din 
c) za vsako nadaljno uro 30 din 

2. od motornih koles in mopedov: 
a) za celodnevno parkiranje 80 din 
b) za prve tri ure parkiranja 30 din 
c) za vsako nadaljno uro 10 din 

3. od avtobusov (nad 10 sedežev): 
a) za celodnevno parkiranje 300 din 
b) za prve tri ure 100 d;n 
c) ža vsako nadaljno uro 50 din 

4. od tovornih avtomobilov 200 din 

Opomba: 
Državljani SFRJ plačujejo na camping pro­

storih takso iz te tarifne številke, zmanjšano za 
75%. Za stalno parkiranje avtobusov se lahko 
določi, po predhodnem pristanku sveta za druž­
beni plan in finance, letni pavšalni znesek s po­
sebno pogodbo. 

Občina Kranj 
282. 

Na podlagi 3. člena temeljnega zakona o ugo. 
tovitvi vrednosti stanovanjskih hiš, stanovanj in 
poslovnih prostorov (Uradni list SFRJ, št. 34-608/ 
65) in 70. člena statuta občine Kranj je Skupšči­
na občine Kranj na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 9. 12. 1965 sprejela 

ODLOK 
o popisu stanovanjskih hiš, stanovanj in poslov­
nih prostorov ter o postopku in metodah za ugo­

tavljanje njihove vrednosti. 

1. člen 
Na območju občine Kranj se izvede popis sta­

novanjskih hiš, stanovanj in poslovnih prostorov 
ter ponovna ugotovitev njihove vrednosti po me­
rilih in postopku, ki j ih določa ta odlok. 

2. člen 
Popis in ponovna ugotovitev vrednosti stano­

vanjskih hiš, stanovanj in poslovnih prostorov, 
ki se oddajo v najem, zgrajenih do 31. decembra 
1964, se opravi po njihovem stanju na dan 1. av­
gusta 1965. 

3. člen 
Za merila za ugotovitev vrednosti stanovanj­

skih hiš, stanovanj in poslovnih prostorov se 
določajo: 
— vrsta in kakovost konstrukcije zgradbe; 
— funkcionalnost stanovanja ali poslovnega pro­

stora; 
— opremljenost stanovanja ali poslovnega pro­

stora; 
— položaj stanovanja oziroma poslovnega pro­

stora v zgradbi; 
— starost in obrabljenost zgradbe. 

4. čl^i 
Vrednost stanovanja oz. poslovnega prostora 

se ugotovi z ocenitvijo elementov iz 3. čl. tega od­
loka na podlagi točkovanja; točkovanje se opravi 
po načinu, ki je objavljen v »Priročniku repu­
bliškega sekretariata za urbanizem za popis sta­
novanjskih hiš, stanovanj in poslovnih prostorov 
ter za ugotavljanje njihove vrednosti« (v nadalj­
njem besedilu: priročnik). 

Vrednost stanovanja se ugotovi za stanovanje 
kot gradbeno celoto, ne glede na število korist-
nikov, ki ga uporabljajo. 

Vrednost poslovnega prostora se ugotovi za 
poslovni prostor kot funkcionalno celoto. 



5. člen 
Vrednost stanovanja oziroma poslovnega pro­

stora se izračuna tako, da se pomnoži število 
kvadratnih metrov uporabne tlorisne površine 
stanovanja oziroma poslovnega prostora s se­
števkom točk, k i ustrezajo temu stanovanju, in 
z valorizacij sko vrednostjo ene točke. 

Za uporabno tlorisno površino stanovanja se 
šteje čista tlorisna površina sob, predsob, hod­
nikov v stanovanju, kuhinje, kopalnice, shrambe 
in drugih zaprtih prostorov stanovanja. 

Za uporabno tlorisno površino poslovnega pro­
stora se šteje čista tlorisna površina poslovnega 
prostora in vseh prostorov, ki tvorijo funkcio­
nalno celoto s poslovnim prostorom. 

6. člen 
Valorizacijska vrednost ene točke znaša za ob­

močje občine Kranj 930 din, glede na povprečno 
kalkulativno gradbeno ceno za kvadratni meter 
uporabne stanovanjske površine, oziroma po­
slovnega prostora v decembru 1964. 

7. člen 
Kalkulativna gradbena cena po določbah tega 

odloka vsebuje: 
1. stroške za gradbena, obrtniška in instala­

cijska dela po investicijski tehnični dokumen­
taciji; 

2. stroške za izdelavo investicijske tehnične 
dokumentacije, vključno stroške za nadzorstvo 
nad izvajanjem del, stroške za priključke sta­
novanjske hiše na sekundarno komunalno omrež­
je, stroške za zunanjo ureditev funkcionalnega 
zemljišča stanovanjske hiše oz. poslovnih pro­
storov, plačilo taks in stroškov v zvezi s pregle­
dom in z odobritvijo investicijske tehnične do­
kumentacije in s pregledom dokončane stano­
vanjske hiše ter stroške za urejanje mestnega 
zemljišča in odškodnino za dodeljeno zemljišče. 

Stroški iz 2. točke ne smejo presegati 10 % od 
stroškov iz 1. točke. 

8. člen 
Vrednost stanovanjske hiše se ugotovi_ tako, 

da se po merilih iz 3. člena tega odloka ugotov­
ljene vrednosti vseh stanovanj in poslovnih pro­
storov, ki se nahajajo v zgradbi, seštejejo. 

9. člen 
Organizacija, k i ugotavlja vrednost stanovanj 

po sistemu točkovanja, izvrši točkovanje stano­
vanj na naslednji način: 

1. za stanovanja, ki so hjda valorizirana s sta­
njem na dan 31. decembra 1959 po pravilniku o 
ugotovitvi vrednosti stanovanja (Uradni list 
FLRJ , št. 48/59), se upošteva že izvršeno točko­
vanje, ki se popravi v skladu z navodili v pri­
ročniku. 

Pri tem je treba izvršiti tudi strokovno revi­
zijo pravilnosti prvotnega točkovanja; 

2. za stanovanja, ki so bila vseljena po 1. ja­
nuarju 1960 in za poslovne prostore se izvrši 
točkovanje v skladu z navodili v priročniku. 

10. člen 
Ob priliki ugotavljanja vrednosti stanovanj 

iz prve točke 9. člena tega odloka se morajo upo­
števati tudi vse spremembe, ki so nastale po iz ­
vršeni valorizaciji nn dan 31. decembra 1959 in k i 
vplivajo na vrednest stanovanja (dodatna oprem-
ljeaost stanjivanju, rekonstrukcija, sprememba 

namembnosti prostorov in podobno). Pri tem se 
ne upoštevajo tiste spremembe, ki jih je izvršil 
stanovalec na lastne stroške. 

11. člen 
Organu, ki opravlja popis in revalorizacijo po 

nalogu organizacije, ki je pooblaščena za ugotav­
ljanje vrednosti stanovanj, niorajo stanovalci 
oziroma najemniki poslovnih prostorov dovoliti 
vstop v stanovanje oziroma v poslovni prostor. 

.Pripombe obravnava posebna komisija pri 
podjetju za stanovanjsko in komunalno gospo­
darstvo. 

12. člen 
. Ta odlok začne veljati osmi dan po abjavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 36-015̂ 65-04 
Kranj, 9. 12. 1965 

Predsednik 
Martin Košir 1. r. 

Na podlagi 2. člena zakona o prenehanju ve­
ljavnosti zakona o financiranju gradnje stano­
vanj (Uradni list SFRJ, št. 34 65) je skupščina 
občine Kranj na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 9. 12. 1965 sprejela 

ODLOK 
o določitvi banke, v katere krerlitni sklad se pre­
nesejo denarna sredstva stanovanjskega sklada 

občine Kranj 

1. člen 
Denarna sredstva Stanovanjskega sklada ob­

čine Kranj ter na kredit dana sredstva_sklada 
se prenesejo s stanjem na dan 31. 12. 1965 v kre­
ditni sklad Medobčinske komunalne banke Kranj, 

2. čien , 
Banka uporablja sredstva iz 1. člena te;;a od­

loka samo za kreditiranje stanovanjske izgrad­
nje in za kreditiranje kupovanja stanovanj ter 
ža izpolnjevanje obveznosti odpravljenega stano­
vanjskega sklada občine Kranj, ki izvirajo iz 
pogodb," sklenjenih v skladu z določbami zakona 
o financiranju gradnje stanovanj. 

Banka sme s sredstvi iz prvega odstavka tega 
člena kreditirati gradnjo vodovoda in kanalizaci­
jo kot tudi druga dela, s katerimi se zemljišče 
ureja za stanovanjsko izgradnjo. 

3. člen 
Organ, ki upravlja stanovanjski sklad občine 

Kranj in Medobčinska komunalna banka Kranj 
morata napraviti prevzemno in predajno bilanco 
o sredstvih iz 1. člena tega odloka najkasneje 
do 15. januarja 1966. 

4. člen / 
Skupščina občine Kranj določi z vsakoletnim 

družbenim planom občine smernice glede kredi­
tiranja stanovanjske gradnje, k i j ih je banka 
dolžna upoštevati. _ 

5. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 36-014/65 04 
Kranj, 9. 12. 1965 

P i v -V-ednik 
Martin Košir 1 " 

2S4. 

Na podlagi 2. člena zakona o izločanju sredstev 
za stanovanjsko izgradnjo (Uradni list SFRJ, 
št. 25/G5) ter 70. člena statuta občine Kranj je 
skupščina občine Kranj na-seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 9. 12. 1965 
sprejela 

ODLOK 
o kritju razlike v stanarini v letu 1966 

1. člen 

Za kritje razlike v stanarini v občini Kranj v 
letu 1956 (subvencioniranje) se določi 25% sred­
stev, ki se izločajo za stanovanjsko izgradnjo po 
1. členu zakona o izločanju sredstev za stanovanj­
sko izgradnjo. 

2. člen j 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske, uporabljal pa se 
bo od 1. januarja 1966. leta. 

Številka: 36-015/1965-04 
Kranj, 9. 12. 1965 

Predsednik 
Martin Košir 1. r. 

285. \ 

Na podlagi 13. člena zakona o pokopališčih 
(Uradni list LRS, št. 49-160/55) in 19. člena pra­
vilnika za izvrševanje zakona o pokopališčih 
(Uradni list SRS, št. 26-119/56), po zaslišanju sa­
nitarne inšpekcije občinske skupščine Kranj in 
Zavoda za spomeniško varstvo Kranj in občin­
ske komisije za varnost prometa ter po sklepu 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
skupščine občine Kranj z dne 9. 12. 1965 se izdaja 
naslednja 

O D L O Č B A 
o opustitvi pokopališča v Stražišču 

1. člen 
Optts.fi se pokopališče v Stražišču pri Kranju 

zaradi higienskih in komunalnih razlogov. . 

2. člen 1 

Pri prenosu posmrtnih ostankov mrličev se 
mora ravnati po predpisih o prevozu v drug kraj; 
rok za prenos je 10 let. 

V istem roku se lahko prenesejo tudi spome­
niki. Zavod za spomeniško varstvo Kranj pa do­
loči, kateri spomeniki posebnega kulturnega po­
mena se ohranijo na dosedanjem prostoru, kateri 
pa se prenesejo na drugo mesto. 

Drugi pokopališki objekti se odstranijo v roku 
iz prvega odstavka te točke. 

Ta odločba velja od dneva objave v Uradnem 
vestniku Gorenjske. 

Številka: 512-03 1965-05 
Kranj, 9. 12. 1965 

Predsednik 
Martin Košir L r. 

Izdaja »Uradni vestnik Gorenjskec Kranj — 
Urednik Mija Bertoncelj — Tiska časopisno pod­
jetje »Gorenjski tisk« v Kranju — Letna na­
ročnina znaša 1000 dinarjev — Tek. račun pri 
Službi družbenega knjigovodstva NB Kranj štev. 
60711603 166 - Uredništvo In uprava: Kranj, Trg 

revolucije št. 1, tel. 39 09, Interno 44. 

http://Optts.fi



